第9号様式

設 計 審 査 申 請 書

    年  月  日

  鹿児島県知事  殿

住 所

(所在地)          TEL(  )

名 称

代表者名

 鹿児島県工業用水道給水条例第7条の規定により，次のとおり設計審査を受けたいので

申請します。

工 事 場 所

工 事 の 種 類

施 工 建 設 業 者

所 在 地
TEL(  )

名 称

代 表 者 名

現場代理人名

添 付 図 面 等

平 面 図
枚

詳 細 図
枚

メ ー タ ー図
枚

受 水 槽 図
枚

備 考